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Allergènes
20/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Briquette de jus de pomme Jus de pommes

Emmental Emmental Lait

Mélange de petits pois et carottes Oignon, Petit pois, Persil, Sel fin, Huile, Eau,
Carotte

Nuggets de poulet pané Nuggets à la volaille Gluten

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Orange Bio Orange

Pain Pain platine Gluten

Yaourt Bio nature Yaourt nature Lait

21/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote gourde

Briquette de lait nature Lait de vache Lait

Gouda Bio Gouda Lait

Pomme Bio Pomme

Sablé des Flandres Biscuit sablé Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Tortellini ricotta épinards Pâtes farcies Gluten, Lait, Oeufs

emmental Bio râpé Emmental Lait

22/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

Banane Bio Banane

Brioche Brioche Gluten, Lait, Oeufs

Briquette lait chocolaté Lait aromatisé Lait

Chocolat barre Chocolat noir Lait, Soja

Filet de Poisson pané MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Flan à la vanille Flan nappé/lait gélifié Lait, Oeufs

Purée de pommes de terre Purée PDT flocon, Eau Lait, Sulfites

Pâté de campagne issu de porc Label Rouge Pâté de campagne



Plats Ingrédients Allergènes

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Œuf dur Bio Oeuf dur Oeufs

23/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Briquette de lait fraise Lait aromatisé Lait

Concombre Concombre

Lasagnes au boeuf
Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Fromage,
Egrené au boeuf, Sel fin, Farine de blé, Sucre
semoule, Huile, Lait en poudre, Eau,
Muscade, Lasagnes à garnir

Gluten, Lait

Lasagnes de légumes à la provençale
Ail, Carotte, Tomate, Brunoise de légumes ,
Oignon, Fromage, Sel fin, Lasagnes à garnir,
Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de blé, Lait
en poudre, Eau, Poivre blanc, Muscade

Céleri, Gluten, Lait

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Orange Bio Orange

Pain au chocolat (boulanger) Pain au chocolat Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Vinaigrette au fromage blanc Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de
vin, Huile, Eau Lait, Moutarde, Sulfites

24/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, sauce chocolat Coulis

Boulettes végétariennes Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait

Coquillettes Bio Coquillettes, Huile Gluten

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Courgettes Courgette, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Emincé de cuisse de poulet Label Rouge Emincé de poulet

Gâteau du chef au miel
Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile,
Miel, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Pain Pain platine Gluten

Pomme Bio Pomme

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Sauce tomate Ail, Carotte, Oignon, Tomate, Farine de blé,
Huile, Sucre semoule, Fond brun, Eau, Sel fin Gluten

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait

emmental Bio râpé Emmental Lait


